

PID-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON

Nisan-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PID-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	6.477.591,51
E-) Katılma Payı Sayısı	:	5.430.870,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	23 Ekim 2024
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,192736
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,149397
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	3,77
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	11,52
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	46,46
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	5,46
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	2,22
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	10,12
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,50
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	25,90
o-)Yatırım Fonu	:	9,34
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,12
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,07
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	3,51
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	10,11
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	305.937,94
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	57.675,76

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			1.000,00	52,200000	08/04/25			80100511		48,500000	48.500,00	1,76	0,75	0,75
DOHOL	TL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.			TRADOHOL91Q8			20.000,00	15,316200	02/04/25			80100517		15,560000	311.200,00	11,28	4,78	4,80
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			30.000,00	13,710000	03/04/25			80100517		11,520000	345.600,00	12,52	5,31	5,34
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			TREENKA00011			490,00	48,000000	06/02/25			80100517		64,000000	31.360,00	1,14	0,48	0,48
GARAN	TL	GARANTİ BANKASI			TRAGARAN91N1			500,00	112,100000	08/04/25			80100517		102,700000	51.350,00	1,86	0,79	0,79
GUBRF	TL	GÜBRE FABRİKALA RI T.A.Ş.			TRAGUBRF91E2			1.900,00	258,454437	03/04/25					274,500000	521.550,00	18,91	8,01	8,05
ISCTR	TL	T.İŞ BANKASI A.Ş.			TRAISCTR91N2			4.720,00	13,637983	03/04/25					10,300000	48.616,00	1,76	0,75	0,75
KCHOL	TL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			TRAKCHOL91Q8			1.800,00	172,044444	03/04/25					137,700000	247.860,00	8,98	3,81	3,83
NTGAZ	TL	NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRENTGZ00014			10.000,00	8,020000	08/04/25			80100511		7,920000	79.200,00	2,87	1,22	1,22

PID-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON

Nisan-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
OYAKC	TL	OYAK ÇİMENTO A.Ş.			TRAMRDIN91F2			1.675,00	24,108937	28/03/25			80100511		23,440000	39.262,00	1,42	0,60	0,61
PGSUS	TL	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			TREPEGS00016			300,00	229,911067	28/04/25			80100511		222,900000	66.870,00	2,42	1,03	1,03
RYGYO	TL	REYSAŞ GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TRERGYO00019			4.640,00	15,389267	03/02/25			80100511		13,960000	64.774,40	2,35	0,99	1,00
SOKM	TL	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.			TRESOKM00022			4.000,00	37,340000	02/04/25			80100511		37,600000	150.400,00	5,45	2,31	2,32
TAVHL	TL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			TRETAVH00018			254,00	279,707677	03/02/25			80100511		228,500000	58.039,00	2,10	0,89	0,90
TCELL	TL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			TRATCELL91M1			737,00	91,826323	03/02/25			80100511		89,900000	66.256,30	2,40	1,02	1,02
TCKRC	TL	KİRAÇ GALVANİZ TELEKOMÜNİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREKIRC00019			1.734,00	32,599608	03/02/25			80100511		38,620000	66.967,08	2,43	1,03	1,03
THYAO	TL	TURK HAVA YOLLARI A.O.			TRATHYAO91M5			211,00	308,137773	03/04/25					284,250000	59.976,75	2,17	0,92	0,93
TNZTP.E	TL	TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRETAPD00019			2.577,61	34,016298	10/03/25			80100511		33,620000	86.659,25	3,14	1,33	1,34
TSKB	TL	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.			TRATSKBW91N0			9.000,00	11,814118	03/04/25					10,460000	94.140,00	3,41	1,45	1,45
TTKOM	TL	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			TRETTLK00013			3.000,00	50,800000	13/03/25			80100511		52,500000	157.500,00	5,71	2,42	2,43
ULKER	TL	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.			TREULKR00015			1.000,00	122,800000	14/02/25			80100511		106,500000	106.500,00	3,86	1,64	1,64
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			2.500,00	24,020000	11/04/25			80100511		22,760000	56.900,00	2,06	0,87	0,88
GRUP TOPLAMI								102.038,61								2.759.480,78	100,00	42,40	42,59
GRUP TOPLAMI								102.038,61								2.759.480,78	100,00	42,40	42,59
BORÇLANMA SENETLERİ																			
Özel Sektör																			
TRSZORNE2528	TL	ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	03/10/25	154	TRSZORNE2528	0,00	3	420.000,00	107,516800	09/04/25	58,944961		79904646		110,703231	464.953,57	100,00	7,14	7,18
GRUP TOPLAMI								420.000,00								464.953,57	100,00	7,14	7,18
GRUP TOPLAMI								420.000,00								464.953,57	100,00	7,14	7,18
TPP																			
TPP			02/05/25	0		49,40		822.219,62	49,400000	30/04/25			126815	822.219,62	49,400000	822.219,62	100,00	12,64	12,69
GRUP TOPLAMI								822.219,62								822.219,62	100,00	12,64	12,69
GRUP TOPLAMI								822.219,62								822.219,62	100,00	12,64	12,69
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
PRD-PİRAMİT PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			PRD			432.237,00	1,091015	08/11/24					1,356602	586.373,58	100,00	9,01	9,05
GRUP TOPLAMI								432.237,00								586.373,58	100,00	9,01	9,05
GRUP TOPLAMI								432.237,00								586.373,58	100,00	9,01	9,05
TÜREV																			
Futures																			
Kısa																			
F_DOHOL0525	TL				F_DOHOL0525			200,00	16,070000	30/04/25			80105125		16,070000	321.400,00	0,00	0,00	0,00
F_EKGYO0525	TL				F_EKGYO0525			200,00	11,910000	30/04/25			80105125		11,910000	238.200,00	0,00	0,00	0,00
F_GUBRF0525	TL				F_GUBRF0525			19,00	285,250000	30/04/25			80105125		285,250000	541.975,00	0,00	0,00	0,00
F_PGSUS0525	TL				F_PGSUS0525			3,00	230,850000	30/04/25			80105125		230,850000	69.255,00	0,00	0,00	0,00
F_SOKM0525	TL				F_SOKM0525			40,00	38,840000	30/04/25			80105125		38,840000	155.360,00	0,00	0,00	0,00
F_TSKB0525	TL				F_TSKB0525			90,00	10,810000	30/04/25			80105125		10,810000	97.290,00	0,00	0,00	0,00
F_XLBNK0625	TL				F_XLBNK0625			5,00	10.910,000000	30/04/25			80170126		10.841,000000	542.050,00	0,00	0,00	0,00
F_XU0300625	TL				F_XU0300625			5,00	10.654,000000	30/04/25			80170126		10.402,000000	520.100,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								562,00								2.485.630,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								562,00								2.485.630,00	0,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								1.875.001,33								1.875.001,33	100,00	28,81	
GRUP TOPLAMI								1.875.001,33								1.875.001,33	100,00	28,81	
GRUP TOPLAMI								1.875.001,33								1.875.001,33	100,00	28,81	
FON PORTFÖY DEĞERİ																6.508.028,88		100,00	

PID-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON
Nisan-2025

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	6.508.028,88	100,47 %
B-)HAZIR DEĞERLER	11.624,08	0,18 %
C-)ALACAKLAR	57.102,75	0,88 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-99.164,20	-1,53 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	6.477.591,51	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	8.053,23	0,1243 %
Kayda Alma Ücreti	103,24	0,0016 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	42.198,97	0,6515 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	3.589,02	0,0554 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	4.433,50	0,0684 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	8.819,40	0,1362 %
Diğer Harcamalar	7.909,56	0,1221 %
	75.106,92	1,1595 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
ISMEN	Temmettü	03/04/25	2.674,67	2.674,67
ISCTR	Temmettü	03/04/25	1.678,68	1.678,68
KCHOL	Temmettü	14/04/25	12.384,00	12.384,00
ENKAI	Temmettü	18/04/25	980,00	980,00
NTGAZ	Temmettü	30/04/25	5.797,10	5.797,10

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			03/04/25	22,800	91.200,00	4.000,00
GESAN	GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.			03/04/25	45,240	19.860,36	439,00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			03/04/25	39,960	18.861,12	472,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.			03/04/25	243,800	17.797,40	73,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			03/04/25	319,500	10.863,00	34,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			03/04/25	18,250	803,00	44,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			03/04/25	18,260	16.908,76	926,00

PID-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON					
Nisan-2025					
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	04/04/25	91,050	14.841,15	163,00
OZKGY	ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04/04/25	11,510	65.204,15	5.665,00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	04/04/25	6,500	12.025,00	1.850,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.	07/04/25	8,150	872,05	107,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.	07/04/25	8,130	3.772,32	464,00
PETUN	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.	07/04/25	8,120	49.280,28	6.069,00
PINSU	PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/04/25	5,480	67.650,60	12.345,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	09/04/25	21,340	490,82	23,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	390430,01	32674,00

VIII-İTFALAR

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ITFALAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
BONO TÜRK TRFTRYK42514	TIRYAKI AGRO GIDA SANAYİ		10/04/25	10/04/25	1,012	350.000,00	350.000,00
BONO TÜRK			Toplamı:			350000,00	350000,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			02/04/25	22,640	90.560,00	4.000,00
GARAN	GARANTI BANKASI			04/04/25	112,100	56.050,00	500,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			04/04/25	52,200	52.200,00	1.000,00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/04/25	8,020	80.200,00	10.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			09/04/25	24,020	60.050,00	2.500,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			24/04/25	243,900	15.853,50	65,00
HISSE TÜRK			Toplamı:			354913,50	18065,00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TAHVİL TÜRK TRSZORNE2528	ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.		03/10/25	09/04/25	107,517	451.570,53	420.000,00
TAHVİL TÜRK			Toplamı:			451570,53	420000,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	08/04/25	07/04/25		56.587,87	
		DENİZBANK A.Ş.	09/04/25	08/04/25		277.156,40	

PID-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON
Nisan-2025

DENİZBANK A.Ş.	10/04/25	09/04/25	277.441,15
MEVDUAT		Toplamı:	611185,42

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			04/04/25	03/04/25		510.000,00	
			07/04/25	04/04/25		420.000,00	
			08/04/25	07/04/25		550.000,00	
			09/04/25	08/04/25		450.000,00	
			10/04/25	09/04/25		140.000,00	
			11/04/25	10/04/25		840.000,00	
			14/04/25	11/04/25		780.000,00	
			16/04/25	14/04/25		750.000,00	
			17/04/25	16/04/25		710.000,00	
			18/04/25	17/04/25		710.000,00	
			21/04/25	18/04/25		700.000,00	
			22/04/25	21/04/25		700.000,00	
			24/04/25	22/04/25		700.000,00	
			25/04/25	24/04/25		700.000,00	
			28/04/25	25/04/25		700.000,00	
			29/04/25	28/04/25		850.000,00	
			30/04/25	29/04/25		820.000,00	
			02/05/25	30/04/25		820.000,00	
TPP					Toplamı:	11850000,00	

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_EREGL0425			30/04/25	03/04/25	23,420	93.680,00	40,00
F_HALKB0425			30/04/25	04/04/25	20,730	62.190,00	30,00
F_XU0300625			30/06/25	07/04/25	10.756,000	537.800,00	5,00
F_TKFEN0425			30/04/25	09/04/25	144,450	57.780,00	4,00
F_XU0300625			30/06/25	09/04/25	10.974,000	548.700,00	5,00
F_XU0300625			30/06/25	17/04/25	10.900,000	1.090.000,00	10,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,560	32.676,00	21,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,580	29.602,00	19,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,540	37.296,00	24,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,650	78.250,00	50,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,610	31.220,00	20,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,570	56.052,00	36,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,590	15.590,00	10,00
F_DOHOL0425			30/04/25	30/04/25	15,640	31.280,00	20,00
F_EKGYO0425			30/04/25	30/04/25	11,780	235.600,00	200,00
F_GUBRF0425			30/04/25	30/04/25	286,800	57.360,00	2,00
F_GUBRF0425			30/04/25	30/04/25	286,850	200.795,00	7,00
F_GUBRF0425			30/04/25	30/04/25	286,900	286.900,00	10,00
F_PGSUS0425			30/04/25	30/04/25	228,450	68.535,00	3,00
F_SOKM0425			30/04/25	30/04/25	39,530	23.718,00	6,00
F_SOKM0425			30/04/25	30/04/25	39,550	55.370,00	14,00
F_SOKM0425			30/04/25	30/04/25	39,380	78.760,00	20,00
F_TSKB0425			30/04/25	30/04/25	10,440	93.960,00	90,00
F_XLBNK0625			30/06/25	30/04/25	10.799,000	539.950,00	5,00
F_XU0300625			30/06/25	30/04/25	10.536,000	526.800,00	5,00
F_EREGL0425			30/04/25	02/04/25	23,490	93.960,00	40,00
F_TKFEN0425			30/04/25	03/04/25	132,700	53.080,00	4,00

PİD-PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN FON
Nisan-2025

F_PGSUS0425	30/04/25	03/04/25	259,000	77.700,00	3,00
F_HALKB0425	30/04/25	03/04/25	21,680	65.040,00	30,00
F_XU0300625	30/06/25	07/04/25	11.138,000	556.900,00	5,00
F_XU0300625	30/06/25	10/04/25	11.313,000	565.650,00	5,00
F_XLBNK0625	30/06/25	21/04/25	11.251,000	562.550,00	5,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,090	4.827,00	3,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,080	61.104,00	38,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,050	32.100,00	20,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,120	35.464,00	22,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,110	86.994,00	54,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,150	1.615,00	1,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,140	19.368,00	12,00
F_DOHOL0525	30/05/25	30/04/25	16,190	80.950,00	50,00
F_EKGYO0525	30/05/25	30/04/25	12,160	243.200,00	200,00
F_GUBRF0525	30/05/25	30/04/25	297,100	534.780,00	18,00
F_GUBRF0525	30/05/25	30/04/25	297,300	29.730,00	1,00
F_PGSUS0525	30/05/25	30/04/25	236,100	70.830,00	3,00
F_SOKM0525	30/05/25	30/04/25	40,910	24.546,00	6,00
F_SOKM0525	30/05/25	30/04/25	40,780	57.092,00	14,00
F_SOKM0525	30/05/25	30/04/25	40,750	36.675,00	9,00
F_SOKM0525	30/05/25	30/04/25	40,740	44.814,00	11,00
F_TSKB0525	30/05/25	30/04/25	10,800	97.200,00	90,00
F_XU0300625	30/06/25	30/04/25	10.431,000	521.550,00	5,00
F_XLBNK0625	30/06/25	30/04/25	10.790,000	539.500,00	5,00
FUTURES	Toplamı:			9367083,00	1310,00
				23375182,46	822049,00